**FIRST ALLELUIA** (Psalm 103. 30) / **第一阿肋路亚** (咏 103 : 30)

阿肋路亚，阿肋路亚。求祢发出祢的神，万物便能复苏，祢便使地面更新。阿肋路亚。(此处跪下。)

ALLELÚIA, allelúia. Emítte Spíritum tuum, et creabúntur, et renovábis fáciem terræ.

**SECOND ALLELUIA** / **第二阿肋路亚**

ALLELÚIA. Veni, Sancte Spíritus, reple tuórum corda fidélium: et tui amóris in eis ignem accénde.

至圣圣神，请祢降临，充满祢信徒的心；在他们心内、燃起祢圣爱的火焰。

继抒咏见 561-517 页。

**Evangelium** ( Luke 9:1-6 ) / **福音** ( 路 9 : 1-6 )

IN illo témpore: Convocátis Jesus duódecim Apóstolis, dedit illis virtútem, ei potestátem super ómnia dæmónia, et ut languóres curárent. Et misit illos prædicáre regnum Dei, et sanáre infirmos. Et ait ad illos: Nihil tuléritis in via, neque virgam, neque peram, neque panem, neque pecúniám, neque duas túnicas habeátis. Et in quamcúmque domum intravéritis, ibi manente et inde ne exéatis. Et quicúmque non recéperint vos: exeúntes de civitáte illa, étiam púlverem pedum vestrórum excúтите in testimónium supra illos. Egréssi autem circuíbant per castélla evangelizantes, et curántes ubíque.

那时候，耶稣召集了十二宗徒，给他们德能、权柄，以镇压魔鬼，和治愈疾病。祂遣他们去宣扬天主的国，并治好病人，祂对他们说：“一路上，什么也不要带：也不要带手杖、行囊、食粮、银钱，也不要带两件内衣。你们无论进那一家，就住在那里，到动身为止。凡不接待你们的，你们走出那个城，连你们脚上的尘土也抖去，作为不满他们的表示。”

他们就动身，遍历各个乡村，宣报福音，到处治愈疾病。

**Offertorium** ( Psalm 67. 29-30 ) / **奉献咏** ( 咏 67 : 29-30 )

CONFIRMA hoc, Deus, quod operátus es in nobis: a templo tuo, quod est in Jerúsalem, tibi offerent reges múnera. Allelúia.

天主啊！求祢坚固祢为我们所行的事业！在祢耶路撒冷的圣殿，诸王必将向祢敬奉献仪。阿肋路亚。

**Secreta** / **密祷经**

MÚNERA quæsumus, Dómine, obláta sanctifica: et corda nostra Sancti Spíritus illustratióne emúnda. Per Dóminum...in unitáte ejúsdem Spíritus Sancti.

主，求祢祝圣我们所呈奉的献仪，并以圣神的光照、净化我们的心灵。因我们主.....。

念圣神降临瞻礼的颂谢引，见 651 页。

**Communione** ( Acts 2. 2, 4 ) / **领主咏** ( 宗 2 : 2 , 4 )

FACTUS est repénte de cælo sonus, tamquam adveniéntis spíritus vehementis, ubi erant sedéntes, allelúia: et repléti sunt omnes Spíritu Sancto, loquéntes magnália Dei. Allelúia, allelúia.

突然从天上起了一阵声响，好像暴风吹来，充满了他们所坐着的全部房屋，阿肋路亚。他们顿时都充满了圣神，传扬天主的妙工，阿肋路亚，阿肋路亚。

**Postcommunio** / **领后经**

SANCTI Spíritus, Dómine, corda nostra mundet infúσιο: et sui roris íntima aspersione fœcúndet. Per Dóminum...in unitate ejúsdem Spíritus Sancti.

主，惟愿圣神的降临、净化我们的心；并望祂以自己的甘露深润我们的灵魂，使我们多产善果。因我们主.....。

**Feria VI Quatuor Temporum Pentecostes**

五旬节周内瞻礼六——夏季斋期

I classis / 特典的复式【红】

Statio ad Ss. duodecim Apostolos / 集合祈祷于十二位宗徒堂

过去天主所施与自己选民的世福（书信），象征祂现今用以充满祂教会

的超性恩惠。藉着隐在圣体中的基督，与降临于世的圣神，天主依然常居于祂的子民之中，加强他们的勇力，为克胜魔鬼再发的攻击，并引领他们、达于永生的幸福。所以我们为基督民众的，该时时赞颂我们的天主，用信心祈求祂，并以愉快的精神度此暂生。